
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                    Nº 012/2013. 

 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 
 

 
RESOLVE: 

 
 

  

I. DESIGNAR para atuar como GERENTE MUNICIPAL DE 

CONVÊNIOS – GMC, JOÃO PAULO BAPTISTA MIGUEL DE 

SOUZA, Assessor da Secretaria Municipal de Planejamento e Controle, 

portador do CPF Nº 099.986.747-43 e da Carteira de Identidade Nº 

020.608.460-0 – DIC. 

 
II. Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas todas as disposições em contrário. 
 

 
III. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2013. 

 

 

 

Josias Quintal de Oliveira. 

Prefeito 

 
 

 
JPBMS/etc 


